

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «Газпром газораспределение Краснодар»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	146	146	0	89	53	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	163	163	0	92	67	4	0	0	0
из них женщин	30	30	0	8	22	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство																						
221-6	Заместитель директора филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортная служба																						
28-6	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-6	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222-6	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223-6	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

224-6	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-6	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-6	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-6	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-6	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246-6	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-6	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247-6	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-6	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-6	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-6	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-6	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-6	Машинист экскаватора 6 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинский пункт																					
220-06	Заведующий пунктом		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аварийно-диспетчерский участок №1																					
62-6	Слесарь аварийно-восстанови- тельных работ в газовом хо- зяйстве 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-6-1A (62-6)	Слесарь аварийно-восстанови- тельных работ в газовом хо- зяйстве 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аварийно-диспетчерский участок №2																					
65-6	Слесарь аварийно-восстанови- тельных работ в газовом хо- зяйстве 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-6-1A (65-6)	Слесарь аварийно-восстанови- тельных работ в газовом хо- зяйстве 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория контроля каче- ства																					
227-6	Специалист по визуальному и измерительному контролю 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Служба эксплуатации наружных газопроводов и газорегуляторных пунктов, шкафных пунктов редуци- рования газа в г. Армавире																						
228-6	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229-6	Слесарь по эксплуатации и ре- монту подземных газопрово- дов 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229-6-1А (229-6)	Слесарь по эксплуатации и ре- монту подземных газопрово- дов 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229-6-2А (229-6)	Слесарь по эксплуатации и ре- монту подземных газопрово- дов 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-6	Слесарь по эксплуатации и ре- монту подземных газопрово- дов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-6-1А (73-6)	Слесарь по эксплуатации и ре- монту подземных газопрово- дов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-6-2А (73-6)	Слесарь по эксплуатации и ре- монту подземных газопрово- дов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-6-3А (73-6)	Слесарь по эксплуатации и ре- монту подземных газопрово- дов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-6-4А (73-6)	Слесарь по эксплуатации и ре- монту подземных газопрово- дов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-6-5А (73-6)	Слесарь по эксплуатации и ре- монту подземных газопрово- дов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-6-6А (73-6)	Слесарь по эксплуатации и ре- монту подземных газопрово- дов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-6-7А (73-6)	Слесарь по эксплуатации и ре- монту подземных газопрово- дов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-6-8А (73-6)	Слесарь по эксплуатации и ре- монту подземных газопрово- дов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-6	Слесарь по эксплуатации и ре- монту подземных газопрово- дов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-6-1А (74-6)	Слесарь по эксплуатации и ре- монту подземных газопрово- дов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

74-6-18A (74-6)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-6-19A (74-6)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-6-20A (74-6)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-6-21A (74-6)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-6	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-6	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-6	Электромонтер по ремонту вторичной коммутации и связи 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа врезок и ремонта № 1																					
78-6	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230-6	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа врезок и ремонта № 2																					
231-6	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232-6	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа врезок и ремонта № 3																					
84-6	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233-6	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа врезок и ремонта № 4																					
234-6	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

235-6	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	2	-	2		-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-механическая мастерская																						
90-6	Токарь 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа защиты от коррозии																						
92-6	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-6-1A (92-6)	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-6-2A (92-6)	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба внутридомового газового оборудования в г. Армавире																						
236-6	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237-6	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238-6	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239-6	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240-6	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-6	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-6-1A (98-6)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-6-2A (98-6)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-6-3A (98-6)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-6-4A (98-6)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-6-5A (98-6)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-6-6A (98-6)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-6-7A (98-6)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

100-6-6A (100-6)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-6-7A (100-6)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-6-8A (100-6)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа обслуживания промышленных предприятий																					
241-6	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242-6	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-6	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-6-1A (104-6)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-6-2A (104-6)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-6-3A (104-6)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-6-4A (104-6)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-6-5A (104-6)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-6	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-6-1A (243-6)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-6-2A (243-6)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-6-3A (243-6)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-6-4A (243-6)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-6-5A (243-6)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Монтажная служба																						
147-6	Газосварщик 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
147-6-1A (147-6)	Газосварщик 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
147-6-2A (147-6)	Газосварщик 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
248-6	Монтажник наружных трубо- проводов 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248-6-1A (248-6)	Монтажник наружных трубо- проводов 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248-6-2A (248-6)	Монтажник наружных трубо- проводов 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248-6-3A (248-6)	Монтажник наружных трубо- проводов 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248-6-4A (248-6)	Монтажник наружных трубо- проводов 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба догазификации																						
244-6	Монтажник наружных трубо- проводов 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245-6	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 18.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер - заместитель директора филиала

(должность)

10.01.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы промышленной безопасности, охраны труда и экологии

(должность)

10.01.2025

(дата)

Специалист по охране труда 1 категории

(должность)

10.01.2025

(дата)

Специалист группы по работе
с персоналом 1 категории
(должность)

Председатель цеховой профсоюзной
организации ППО АО "Газпром газо-
распределение Краснодар"
(должность)

10.01.2025
(дата)

10.01.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4211
(№ в реестре экспертов)

18.11.2024
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «Газпром газораспределение Краснодар»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Руководство</i>					
221-6. Заместитель директора филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Транспортная служба</i>					
28-6. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22-6. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
222-6. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
223-6. Водитель автомобиля 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
224-6. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
29-6. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18-6. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19-6. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20-6. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
225-6. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21-6. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
226-6. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
34-6. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
63-6. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
32-6. Водитель автомобиля 4	Рекомендации по улучшению условий				

разряда	труда: не требуются				
17-6. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
57-6. Машинист экскаватора 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Медицинский пункт</i>					
220-06. Заведующий пунктом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Аварийно-диспетчерский уча- сток №1</i>					
62-6(62-6-1А). Слесарь аварий- но-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Аварийно-диспетчерский уча- сток №2</i>					
65-6(65-6-1А). Слесарь аварий- но-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Лаборатория контроля каче- ства</i>					
227-6. Специалист по визуаль- ному и измерительному контро- лю 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Служба эксплуатации наруж- ных газопроводов и газорегуля- торных пунктов, шкафных пунктов редуцирования газа в г. Армавире</i>					
228-6. Мастер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
229-6(229-6-1А; 229-6-2А). Сле- сарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 раз- ряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
73-6(73-6-1А; 73-6-2А; 73-6-3А; 73-6-4А; 73-6-5А; 73-6-6А; 73-6- 7А; 73-6-8А). Слесарь по экс- плуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
74-6(74-6-1А; 74-6-2А; 74-6-3А; 74-6-4А; 74-6-5А; 74-6-6А; 74-6-	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

7А; 74-6-8А; 74-6-9А; 74-6-10А; 74-6-11А; 74-6-12А; 74-6-13А; 74-6-14А; 74-6-15А; 74-6-16А; 74-6-17А; 74-6-18А; 74-6-19А; 74-6-20А; 74-6-21А). Слесарь по эксплуатации и ремонту под- земных газопроводов 4 разряда					
75-6. Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопрово- дов 3 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
71-6. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
72-6. Электромонтер по ремонту вторичной коммутации и связи 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа врезок и ремонта № 1</i>					
78-6. Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопрово- дов 6 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
230-6. Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопро- водов 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Группа врезок и ремонта № 2</i>					
231-6. Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопро- водов 6 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
232-6. Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопро- водов 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Группа врезок и ремонта № 3</i>					
84-6. Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопрово- дов 6 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
233-6. Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопро- водов 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Группа врезок и ремонта № 4</i>					
234-6. Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопро- водов 6 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

235-6. Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Ремонтно-механическая мастерская</i>					
90-6. Токарь 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа защиты от коррозии</i>					
92-6(92-6-1А; 92-6-2А). Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Служба внутридомового газового оборудования в г. Армави-ре</i>					
236-6. Техник 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
237-6. Техник 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
238-6. Техник 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
239-6. Техник 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
240-6. Инженер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
98-6(98-6-1А; 98-6-2А; 98-6-3А; 98-6-4А; 98-6-5А; 98-6-6А; 98-6-7А; 98-6-8А; 98-6-9А; 98-6-10А; 98-6-11А; 98-6-12А; 98-6-13А; 98-6-14А; 98-6-15А; 98-6-16А; 98-6-17А; 98-6-18А; 98-6-19А; 98-6-20А; 98-6-21А; 98-6-22А; 98-6-23А; 98-6-24А; 98-6-25А; 98-6-26А; 98-6-27А; 98-6-28А; 98-6-29А; 98-6-30А; 98-6-31А; 98-6-32А). Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
99-6. Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

100-6(100-6-1А; 100-6-2А; 100-6-3А; 100-6-4А; 100-6-5А; 100-6-6А; 100-6-7А; 100-6-8А). Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа обслуживания промышленных предприятий</i>					
241-6. Старший мастер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
242-6. Техник I категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
104-6(104-6-1А; 104-6-2А; 104-6-3А; 104-6-4А; 104-6-5А). Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
243-6(243-6-1А; 243-6-2А; 243-6-3А; 243-6-4А; 243-6-5А). Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Монтажная служба</i>					
147-6(147-6-1А; 147-6-2А). Газосварщик 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Аэрозоли ПФД: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Шум: рекомендуется применение средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума.			
149-6(149-6-1А; 149-6-2А; 149-6-3А; 149-6-4А). Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Служба догазификации</i>					
244-6. Монтажник наружных трубопроводов 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
245-6. Электрогазосварщик 5 разряда	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	УФ-излучение: Снизить уровень воздействия вредного фактора	Снижение уровня воздействия вредного фактора			

Дата составления: 18.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер - заместитель директора филиала

(должность)

10.01.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы промышленной безопасности,
охраны труда и экологии

(должность)

10.01.2025

(дата)

Специалист по охране труда 1 категории

(должность)

10.01.2025

(дата)

Специалист группы по работе с персоналом
1 категории

(должность)

10.01.2025

(дата)

Председатель цеховой профсоюзной организации
ППО АО "Газпром газораспределение Краснодар"

(должность)

10.01.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4211

(№ в реестре экспертов)

18.11.2024

(дата)